
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Oggetto: Proroga di contratti di lavoro
Determinazione del Direttore n. 49 del 22.08.2018. Rilevazione di errore materiale e disposizione di
errata corrige dell'oggetto del provvedimento.

CIG: N.P.

CUP: N.P.

IL DIRETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 49 del 22.08.2018 con cui è disposta la proroga in ragione
dell’art. 50, comma 11, del CCNL 21.05.2018, fino al 31 agosto 2019 del contratto individuale di
lavoro subordinato a tempo determinato, nel profilo di ‘Istruttore direttivo di ricerca- Assistente di
ricerca’, di categoria D e posizione economica D1, sottoscritto in data 1 settembre 2015 tra IRPET e
la dott.ssa Natalia Faraoni

Considerato che, per mero errore materiale, nell'oggetto del suddetto provvedimento n. 49/2018 è
indicata la scadenza del 31 agosto 2018 invece che del 31 agosto 2019

Visti i presupposti e le motivazioni, nonché il dispositivo della determinazione n. 49 del 22.08.2018,
in cui è stabilito che il sopra richiamato contratto individuale di lavoro subordinato a tempo deter-
minato, stipulato con la dott.ssa Natalia Faraoni, è prorogato fino al 31 agosto 2019 

Ritenuto opportuno rilevare tale errore materiale, precisando che la data del 31 agosto 2018, indica-
ta nell'oggetto della determinazione del Direttore n. 49/2018, debba intendersi riferita al 31 agosto
2019, quale scadenza della proroga del contratto a tempo determinato 

Rilevata la propria competenza a disporre il presente atto, ai sensi di quanto disposto all’articolo 9
bis, comma 2, lettera e), della L.R. 29.7.1996, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni, recante
l’ordinamento dell’IRPET, ed all’articolo 10, comma 1, lett. l), del vigente regolamento di organiz-
zazione dell’IRPET

Dato atto che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo di regolarità contabile

DETERMINA

1. di rilevare, con le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate,
la  presenza  di  errore  materiale  nell'oggetto  della  determinazione  del  Direttore  n.  49  del
22.08.2018, con la quale è disposta la proroga in ragione dell’art.  50, comma 11, del CCNL



21.05.2018, fino al 31 agosto 2019 del contratto individuale di lavoro subordinato a tempo deter-
minato, nel profilo di ‘Istruttore direttivo di ricerca- Assistente di ricerca’, di categoria D e posi-
zione economica D1, sottoscritto in data 1 settembre 2015 tra IRPET e la dott.ssa Natalia Farao-
ni;

2. di disporre l'errata corrige dell'oggetto della predetta determinazione del Direttore n. 49/2018,
precisando che la data del 31 agosto 2018 è da intendersi riferita al 31 agosto 2019, come stabili-
to dal provvedimento medesimo.


